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Venerdì

MARZO

08
Nuvoloso Pioggia debole Pioggia e schiarite Pioggia e schiarite

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento

Pressione
Zero Termico

9 °C

84 %
0 mm

debole SSE

1003 hPa
1850 m

13 °C

68 %
1 mm

debole ESE

1001 hPa
1550 m

14 °C

65 %
4 mm

debole SSW

999 hPa
1480 m

8 °C

87 %
5 mm

debole SSE

997 hPa
1650 m

Sabato

MARZO

09
Pioggia moderata Pioggia e schiarite Pioggia e schiarite Pioggia forte

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

8 °C

90 %
8 mm

debole SSE
993 hPa

1430 m

13 °C

66 %
12 mm

debole SSE
994 hPa

1370 m

13 °C

66 %
13 mm

debole SSW
992 hPa

1520 m

7 °C

94 %
18 mm

debole NNW
992 hPa

1360 m

Domenica

MARZO

10
Pioggia forte Pioggia e schiarite Pioggia forte Pioggia e schiarite

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

6 °C

93 %
19 mm

debole WSW
992 hPa

1370 m

14 °C

58 %
19 mm

debole WSW
995 hPa

1430 m

13 °C

69 %
21 mm

debole WNW
998 hPa

1480 m

8 °C

94 %
23 mm

debole WNW
1003 hPa

1470 m
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